

Psykosyntesföreningen i Finland rf – Suomen Psykosynteesiyhdistys ry

psykosyntesfinland@gmail.com

www.psykosyntes.fi

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1.1 – 31.12.2012

ALLMÄNT

Psykosyntesföreningen i Finland rf – Suomen Psykosynteesiyhdistys ry grundades den 18.2.2011.

Föreningen har således två verksamhetsperioder bakom sig, av vilka den nu avslutade var den första som omfattade ett helt kalenderår.

Föreningens syfte är att bevaka inom psykosyntesen fungerande yrkesutövares allmänna och gemensamma intressen, främja samarbetet mellan medlemmarna och förbättra psykosyntesens allmänna verksamhetsförutsättningar.

STYRELSEN

Styrelsens sammansättning har varit följande:

Ordförande	Monica Meinander
Viceordförande	Caritha Sjöberg
Sekreterare	Päivi Lemola-Lundmark
Medlemsregisteransvarig	Inger Sjöberg
Kassör	Christel Abborre
Suppleanter	Elisabeth Damstén och Melita Tulikoura

Verksamhetsgranskare: Annika Johansson-Rytkönen och Lena Hakala.

Suppleanter för verksamhetsgranskare: Susanna Hemming och Helena Liewendahl.

FÖRENINGENS MÖTEN OCH MEDLEMSKÅR

Möten

Årsmötet hölls den 19.4.2012. Styrelsen har sammanträtt åtta gånger under perioden. Ett av mötena var ett utvidgat styrelsemöte.

Föreningens medlemmar

Föreningens medlemsantal har ökat planerligt. Antalet medlemmar vid årets slut var 36.

Medlemsantalet har utvecklats enligt följande:

	31.12.2012	31.12.2011	Förändring
Ordinarie medlemmar	30	16	+ 14
Studerande medlemmar	6	3	+ 3
Stödmedlemmar	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>+ 0</u>
Sammanlagt	36	19	+ 17

Utbildningsfördelning för ordinarie medlemmar:

Terapeut + coach	4	personer
Terapeut	10	"
Coach	<u>16</u>	"
	30	personer

EKONOMI

Enligt styrelsens beslut täckte medlemsavgifterna för år 2011 även kalenderåret 2012 eftersom en stor del av verksamheten var i anknytning till planering och förverkligande av föreningens basfunktioner. Således har medlemsavgifter kommit in enbart från nya medlemmar, sammanlagt 480,- euro. Bokslutet utvisar en vinst på 110,21 euro (föregående period + 734,19 euro)

VERKSAMHET

Kvällssitsar

Föreningen ordnade under perioden två kvällssitsar i HumaNovas utrymmen med målsättningen att ge medlemmarna möjlighet till utbyte av tankar och idéer. I kvällssitsen den 13.3 deltog 9 personer och den 24.9 sammanlagt 16 personer.

Anföranden

Den 19.4.2012 i samband med årsmötet: Päivi Lemola-Lundmark om *Överlevnadspersonligheter i terapirummet*.

Den 24.9 i samband med kvällssitsen: Christel Abborre om *Sexualitet i terapirummet*.

Etiska regler

Arbetsgruppen Caritha Sjöberg, Ann Granö har fortsatt sitt arbete med föreningens etiska regler, som lämnas till styrelsen för godkännande i januari 2013.

Utbildning

Föreningens planerade workshop i familjekonstellationer med ledning av Charlotte Palmgren kunde ej genomföras på grund av för få anmälda deltagare.

Ansvarsförsäkring för medlemmar

Styrelsen har planenligt kartlagt möjligheterna att ta fram ett ansvars- och rättskydds-försäkringspaket för yrkesverksamma medlemmar. Eftersom försäkringspremierna dock alltid är beroende av verksamhetens storlek var det inte möjligt att få in jämförbara offerter. Därför föreslår styrelsen att de yrkesverksamma medlemmarna kontaktar sitt eget försäkringsbolag för en skräddarsydd försäkring.

Arbetsgrupp för marknadsföringsplanering

Att öka kännedom om psykosyntesen och medlemmarnas arbete är en väsentlig del av föreningens verksamhet. För det behövs idéer som går att förverkliga. Under hösten grundades en arbetsgrupp utanför styrelsen med uppgift att tänka ut olika marknadsförings- och informationskanaler.

Arbetsgruppen bestod av personer som gått coachutbildningen på finska och deras rapport blir klar i januari 2013.

INFORMATION

Hemsidan

Föreningens hemsida öppnades i december 2011 och har således varit i bruk under hela verksamhetsperioden. Yrkesverksamma medlemmar har möjlighet att marknadsföra sin verksamhet på sidan. Vid årets slut hade 17 medlemmar använt sig av denna marknadsföringskanal. Sidorna har uppdaterats två gånger i månaden med frivilliga krafter.

Facebooksida

Föreningen öppnade en egen facebook sida hösten 2012. På sidan kommer föreningens aktuella och officiella ärenden upp.

Medlemsbrev

Styrelsen startade i medlemsregisteransvariges regi publiceringen av ett medlemsbrev om aktuella ärenden. Under verksamhetsperioden utkom medlemsbrevet 3 ggr. Brevet har e-postats till samtliga medlemmar och dessutom publicerats på hemsidans medlemssidor.

SLUTORD

Under föreningens andra verksamhetsår har arbetet fortsatt med att skapa fungerande verksamhetsramar och sätt att hålla kontakt till medlemskåren. Medlemsantalet har vuxit glädjande och arbetet för att öka medlemsantalet fortsätter aktivt. Härifrån kan vi bra fortsätta förverkligandet av föreningens syften, att bevaka inom psykosyntesen fungerande yrkesutövares intressen och förbättra psykosyntesens allmänna verksamhetsförutsättningar.

Helsingfors den 7.3.2013

Styrelsen